Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO – 011/2015

EDITAL 011/2015

PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Considerando a falta de inscritos para as vagas constantes no ANEXO I

deste edital, a Comissão Permanente de Processo Seletivo do Município de

Carapicuíba, faz saber que a inscrição do Processo Seletivo 011/2015, será

prorrogada de 18 de fevereiro de 2015 à 03 de março de 2015.

     Carapicuíba, 26 de fevereiro de 2015.

EVERALDO FRANCISCO DA SILVA ELAINE CRISTINA PEREIRA

Secretário de Administração Diretora de Recursos Humanos